VI. Trapold, din 1825-1833 scris cu chirilice. Din 1833 date~ză o singură circulară scrisă
<:u latine. Din 1842-1846 se păstrează citeva circulare, retranscrise, cu chirilice. VII.
Vlădeni, 1784-1833 grafie cu chirilice. Cu circulara 544 din 1833 se trece Ia scrierea cu
latine, plnă la cea din 5/17 oct. 1849, de cînd se revine la vechiul alfabet. Pentru proto
<:oalele de stare civilă cităm din Arhivele Statului Sibiu, S 58, S 62, S 66, şi exemplele ar
putea continua.